КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018 с. Тюхтет № 293-п

О проведении конкурса на предоставление гранта юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям по Муниципальной программе «Развитие

сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в Тюхтетском районе»

В целях реализации Муниципальной программы «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия в Тюхтетском районе», утвержденной постановлением

администрации Тюхтетского района от 14.10.2013 № 361-п, в соответствии с

постановлением администрации Тюхтетского района от 25.06.2018 № 256-п

«Об утверждении Порядка предоставления гранта юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе

Тюхтетского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Тюхтетском

районе»», руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс по отбору юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей для предоставления гранта в рамках реализации

Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в

Тюхтетском районе» в 2018 году.

2. Установить срок приема заявок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на участие в конкурсном отборе – с 06 августа по 26 августа

2018 года.

3. Начальнику отдела сельского хозяйства администрации Тюхтетского

района (Л.С. Матусан) разместить информацию о проведении конкурса на

официальном сайте органа местного самоуправления Тюхтетский район

http://tuhtet-adm.ru/ и в газете «Голос Тюхтета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы администрации района                                                        В.А. Напрюшкин

consultantplus://offline/ref=8D64EBCD136BD0D1DA1ECCF2D1476B6DBBDD5D976082A6C94DE2289FDDDAD7DCE6B266FE0AFF561D616085YBy5H
consultantplus://offline/ref=A311554728AAF17E4888981667598E10E7F049FA3BEEEC20B90A7FADB4ABC7278035883B6AD4FDAF7686D6N0a7E
http://tuhtet-adm.ru/